
Proč jsou grily Napoleon tak 
účinné během zimy 

 

Poté co jste ochutnali maso dělané na grilu, je těžké se vrátit ke starému stylu. Někdo může 

namítnout, že nemají rádi zimu, protože se nemohou těšit na dobrý steak z jejich grilu, ale kdo 

řekl, že nemohou? Chladné počasí není důvodem, abyste nemohli grilovat venku. My z 

Napoleonu Vám pomůžeme bojovat za zimní grilování a nekonečnou chutnost! 

 

Grily Napoleon jsou 
nejefektivnější během zimy 
Grily Napoleon jsou jedny z nejvíce odolných grilů na trhu, sestaveny pro kanadské zimy; dovolte 

nám vysvětlit proč je to tak. Jako první zmíníme skutečnost, že jsou postaveny z vysoce kvalitní 

nerezové oceli typu 304. Tento typ materiálu zaručuje, že Váš gril bude roky bez rzi anebo snad 

trhlin, krom toho odolává vysokým teplotám. Naše grily jsou vyrobeny pro extrémně nízké teploty, 

ale i pro vysokou kvalitu jídla, zejména v zimách kdy rtuť teploměru klesne pod -30°C 

 



 
 

Pár rad pro používání grilu v 
zimě 
Každý rozumný člověk, který griluje, si odklidí sníh. Moment! Chcete říct, že ne? Sníh na zemi 

není důvodem k ukončení grilovací sezóny. Teď když máte odhrnutou plochu, jste připraveni 

grilovat! Předehřejte si gril a zavřete víko. Spousta lidí si na sebe vezme přezuvky a to je 

všechno. Je zapotřebí si obléct více vrstev oblečení i rukavice. Pak je čas dát maso na gril. 

Nezapomeňte, že není léto, neotvírejte víko grilu každou minutu, pokud nechcete trávit venku 

vice času, protože vnitřní teplota z grilu rychle unikne. O to déle by tam pak maso muselo zůstat. 

Pro více informací sledujte naše stránky na www.napoleongrily.cz nebo Facebook. 

 

 


